

SPÉCIFICATION DE PRODUIT

ED-ESK-B6X3-003

Bav-6x3-passion mangue-20x45g-dv-RG

INFORMATIONS PRODUIT

Informations sur le produit	Bavarois passion/mangue		
Poids unité de consommation	0,045 kg		
Conditions de stockage	Congelé		
Durée de conservation producti	540 Jours	Durée de conservation livraison	365 Jours
EAN Unité de consommation (1)	 5411580353137		
EAN Carton	 5411580353137		

COMPOSITION (1169/2011/CE)

Ingrédients: LAIT écrémé, sucre, eau, mangue (10,7%), fruit de la passion (10,7%), BLANC D'OEUF, huile de coco, CRÈME, sirop de glucose, farine de BLE, sirop de glucose (SULFITE), OEUFs, gélatine de boeuf, stabilisant (sorbitols, gomme gellane), émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras), poudre à lever (carbonates de sodium, diphosphates), conservateur (sorbate de potassium, propionate de calcium, diphosphates), gélifiant (pectines, alginat de sodium, carraghénanes, gomme xanthane), acidifiant (acide citrique), épaississant (pectines), affermissant (chlorure de calcium, chlorure de potassium), farine de petits pois, correcteur d'acidité (citrate de sodium, phosphates de calcium), amidon de pomme de terre, protéine de LACTOSÉRUM, sel, arôme naturel de vanille avec d'autres arômes naturels, arôme naturel, dextrose

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Dimensions et poids	Nombre CU	L (mm)	B (mm)	H (mm)	Brut (kg)	Net (kg)
Unité de consommation	1	0	0	0	0,047	0,047
Carton	20	0	0	0	0,90	0,90
Palette	2880	1200	800	200	129,648	129,60
Palettisation (pallet)						
Nombre de couches par palette	18					
Nombres cartons par couche	8					
Nombre cartons par palette	144					

CONSEILS DE PRÉPARATION

(1) Laisser décongeler le produit pendant 4 heures à max. 4°C et consommer dans les 24 heures.

PHOTO DU PRODUIT

VALEURS NUTRITIONNELLES

	PAR 100g	PER PORTIE 45g	% AR* PAR PORTION
Valeur énergétique	913 kJ	410,9 kJ	5%
Valeur énergétique	217 kcal	98 kcal	5%
Graisses	10,1 g	4,5 g	6%
- dont acides gras saturés	9 g	4 g	20%
Glucides	27,4 g	12,3 g	5%
- dont sucres	23,3 g	10,5 g	12%
- dont polyols	0,2 g	0,1 g	0%
Protéins	3,3 g	1,5 g	3%
Sel	0,2 g	0,1 g	1%
Natrium	0,1 g	0 g	0%
Fibres alimentaires	0,8 g	0,4 g	0%
Alcool	0 % vol.	0 % vol.	0%

*Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal)

**Cet emballage contient 1 portion(s) de 45g

VALEURS MICROBIOLOGIQUES

Germes	Tolérance	Fin de la date d'exp
Totaux anaérobies 22°C	30000	3000000
Totaux anaérobies 22°C	30000	3000000
E.coli	<50	<50
Enterobacteriaceae	500	10000
Sulfitréduisant Clostridia	3000	300000
Staphylocoques coagulase pos.	3000	3000
Salmonelles /25g	Absent	Absent
Listeria monocytogenes /25g	Absent	100
Levures et moisissures	3000	300000
Bacillus cereus	3000	100000
Bactéries lactiques	3000	30000000

INFORMATIONS OGM (1829/2003/CE & 1830/2003/CE)

D'après les déclarations de nos fournisseurs, nous pouvons confirmer que ce produit est fabriqué avec des matières premières/additifs/arômes qui ne sont pas dérivés d'organismes génétiquement modifiés. Ce produit ne donne pas lieu à une mention spécifique supplémentaire dans l'étiquetage. (Règlement CE 1829/2003 et 1830/2003)

ALLÉGATIONS ALLERGÈNES (1169/2011/CE)

Règlement allergènes 1169/2011	présent (+), absent(-)
Gluten	+
Crustacés	-
Oeufs	+
Poissons	-
Arachides	-
Soja	-
Lait (y compris lactose)	+
Fruits à coque	-
Céleri	-
Moutarde	-
Graines de sésame	-
Anhydrides sulfureux et sulfites	+
Lupin	-
Mollusques	-

Peut contenir des traces de soja et fruits à coque.

DÉCLARATION DE VÉRACITÉ ET DE CONFIDENTIALITÉ

Toutes les informations sont basées sur les déclarations du fournisseur. Ces informations sont au meilleur de notre connaissance valides et correctes. Cependant, aucune caution ou garantie ne peut être dérivée de l'information contenue dans le présent document. Cette spécification de produit n'est pas automatiquement mise à jour. Nous déclarons que le produit est conforme à la législation nationale et/ou européenne en vigueur relative à l'hygiène, la composition, les additifs, les contaminants, l'étiquetage et les matériaux en contact avec ce produit. Les deux parties sont responsables et liées par la confidentialité des informations contenues dans cette spécification. Cette confidentialité prend déjà effet dans l'échange de ces informations, préalable à l'approbation de ces spécifications. Les deux parties s'engagent à exiger la même confidentialité à des tiers qu'elles jugent devoir faire intervenir pour la bonne marche de leurs activités. Cette exigence ne dégage pas les parties de leur responsabilité. Nous vous prions de bien vouloir nous renvoyer cette spécification de produit signée pour accord. Si nous ne recevons pas cette spécification signée pour accord endéans 15 jours après leur expédition, le contenu de la spécification de produit est tacitement réputée acceptée par le client. Cette fiche produit est valable à la date de l'émission.